В ИФНС России № __ по ____

от Иванова Ивана Ивановича

ИНН
проживающего по адресу:

паспорт:

выдан:

тел.
Заявление

В соответствии с абз. 5 пп. 1 п. 1 ст. 212 НК РФ прошу освободить меня от уплаты НДФЛ по ставке 35% (материальная выгода) в связи с тем, что я использую свое право на имущественный налоговый вычет при покупке квартиры по адресу: _______________________________________, с использованием кредитных средств по договору № ________________ от _________ г.

Прошу выдать соответствующую справку  для предоставления в ___________________________________  ИНН/КПП ___________/____________

Копии документов, подтверждающих мое право на имущественный налоговый вычет, прилагаю.
 « ____ » _____________ 20__ г.                                                Подпись ______________